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AGENDA DE BRUNO BERNARD, PRESIDENT DE LA METROPOLE DE LYON

SEMAINE DU 9 AU 12 MAI 2023

Mardi 9 mai

9h00 Réunion de I'Exécutif.
Meétropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢

11h00 Conférence de presse sur I’'agenda social de la Métropole de Lyon et
I’expérimentation de la semaine de 4 jours.
Métropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢

12h30 Entretien avec Grégory Doucet, Maire de Lyon.

14h30 Dévoilement de la plaque labélisation « Métropole Européenne »

Pont Robert Schuman, sur les berges de Saéne — accés par escalier au niveau du
52 quai Joseph Gillet

Mercredi 10 mai

Visite du camp de Struthof avec Jean Lévy, Délégué régional des Fils et Filles de
déportés juifs de France, Richard Zelmati, Président du CRIF, Henri Fitoussi,
Président d l'institut culturel du judaisme, et les collégiens de la Métropole de
Lyon.

D130, 67130 Natzwiller

Jeudi 11 mai

10h00 Entretien avec Jeanne Barseghian, Maire de Strasbourg.
Hétel de Ville de Strasbourg, 9 Rue Briilée, 67000 Strasbourg

Contacts Service presse :

Catherine Lagrange : 06 09 77 15 47 — clagrange@grandlyon.com
Baptiste Barles : 06 98 73 61 96 - bbarles@grandlyon.com
Magali Desongins : 06 69 33 08 90 -mdesongins@grandlyon.com
Régis Guillet : 06 98 51 59 94 - rguillet@grandlyon.com
Laetitia Latapy : 06 46 18 90 93 — llatapy@grandlyon.com
Arnaud Mahot : 06 60 69 00 48 — amahot@grandlyon.com
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Vendredi 12 mai

9h30 Inauguration du Centre International de Recherche sur le Cancer (CIRC).
25, avenue Tony Garnier, Lyon 7¢

14h30 Entretien avec Murielle Laurent, Maire de Feyzin.
Mairie de Feyzin, 18 rue de la Mairie, 69320 Feyzin

17h00 Entretien avec Marine Tondelier, Secrétaire Nationale d’EELV.
Meétropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢

18h00 Participation au Climat Libé Tour.
Métropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢

Contacts Service presse :

Catherine Lagrange : 06 09 77 15 47 — clagrange@grandlyon.com
Baptiste Barles : 06 98 73 61 96 - bbarles@grandlyon.com
Magali Desongins : 06 69 33 08 90 -mdesongins@grandlyon.com
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Arnaud Mahot : 06 60 69 00 48 — amahot@grandlyon.com



mailto:clagrange@grandlyon.com
mailto:bbarles@grandlyon.com
mailto:mdesongins@grandlyon.com
mailto:rguillet@grandlyon.com
mailto:llatapy@grandlyon.com
mailto:amahot@grandlyon.com

